



ALÉRGENOS PIZZA HUT FLORIDA

NUESTRA BASE

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
Masa Tradicional + sémola de maíz	+						+							
Masa Pan	+						+	?						
Base Rolling	+						+	+						
Base Cheesy Pops	+						+	+				+		
Salsa de Tomate							+						+	
Salsa Barbacoa							+		+					
Salsa Carbonara							+							
Salsa Bourbon BBQ	+													
Mozzarella							+							

NUESTROS QUESOS

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
Mezcla de tres Quesos								+						
Parmesano				+				+						
Queso de Cabra								+						

NUESTROS VEGETALES

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
Tomate														
Champiñones														
Cebolla morada														
Pimiento Rojo / Verde														
Maíz														
Piña														
Acelunas														?
Orégano	+													

Contiene

Puede contener



**NUESTRAS CARNES Y PESCADOS**

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
 Jamón							+	?						
 Jamón Serrano														
 Bacon														
 Terнера							+							
 Salchicha							+							
 Pepperoni							+			+				
 Pechuga de Pollo							?	?						
 Pollo kebab	+													
 Atún					+									
 Gambas		+											+	

**NUESTRAS ESPECIALIDADES**

TIPO DE MASA	NOMBRE DE LA PIZZA														
		GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
PAN	CHEESEHAM	+						+	+					+	
CHEESY POPS		+						+	+				+	+	
ROLLING		+						+	+					+	
TRADICIONAL		+							+	+					+
PAN	CHEESE LOVERS	+			+			+	+					+	
CHEESY POPS		+			+			+	+				+	+	
ROLLING		+			+			+	+					+	
TRADICIONAL		+			+			+	+					+	

Contiene

Puede contener



**NUESTRAS ESPECIALIDADES**

TIPO DE MASA	NOMBRE DE LA PIZZA	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ	
PAN	PEPPERONI LOVERS	+						+	+			+		+		
CHEESY POPS		+						+	+			+	+	+		
ROLLING		+							+	+			+		+	
TRADICIONAL		+							+	+			+		+	
PAN	VEGGIE LOVERS	+						+	+						+	
CHEESY POPS		+						+	+				+	+		
ROLLING		+							+	+					+	
TRADICIONAL		+							+	+					+	
PAN	BARBACOA	+						+	+		+				+	
CHEESY POPS		+						+	+		+		+	+		
ROLLING		+							+	+		+			+	
TRADICIONAL		+							+	+		+			+	
PAN	BOURBON BBQ	+						+	+		+				+	
CHEESY POPS		+						+	+		+		+	+		
ROLLING		+							+	+		+			+	
TRADICIONAL		+							+	+		+			+	
PAN	CLÁSICA	+						+	+						+	
CHEESY POPS		+						+	+				+	+		
ROLLING		+							+	+					+	
TRADICIONAL		+							+	+					+	
PAN	HAWAIANA	+						+	+						+	
CHEESY POPS		+						+	+				+	+		
ROLLING		+							+	+					+	
TRADICIONAL		+							+	+					+	
PAN	SUPREMA	+						+	+			+			+	
CHEESY POPS		+						+	+			+	+	+		
ROLLING		+							+	+		+			+	
TRADICIONAL		+							+	+		+			+	
PAN	MEAT LOVERS	+						+	+			+			+	
CHEESY POPS		+						+	+			+	+	+		
ROLLING		+							+	+		+			+	
TRADICIONAL		+							+	+		+			+	
PAN	POLLO A LA PARRILLA	+						+	+						+	
CHEESY POPS		+						+	+				+	+		
ROLLING		+							+	+					+	
TRADICIONAL		+							+	+					+	
PAN	CARBONARA	+						+	+							
CHEESY POPS		+						+	+				+			
ROLLING		+							+	+						
TRADICIONAL		+							+	+						

⊕ Contiene

? Puede contener



**NUESTROS MELTS**

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
MELT Meat Lovers	+						+	+			+			
MELT Pepperoni	+						+	+			+			
MELT Bourbon	+						+	+			?			
MELT Cheeseburger	+			+			+	+			+			
MELT Veggie	+						?	+			?		?	

**NUESTROS COMPLEMENTOS**

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
Pan de ajo simple	+						+	+						
Pan de ajo Supremo	+						+	+						
Panes de Ajo c/ Ing. (*)	+						+	+						
Hut Dog (*)	+						+	+						
Bites de Pollo (*)	+	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?		
Alitas de Pollo (*)														
Patatas (*)	+			+										
Delicias de Pollo (*)	+	?	?	?	?		+	+			?			
Aros de Cebolla (*)	+	?	?		?			?						
Palatas con queso y bacon	+							+						
Cheesy Pan	+						+	+						
Ketchup														
Mostaza (monodosis)											+			
Mayonesa				+										
Salsa Burger	+			+										
Salsa Barbacoa								+		+				
Salsa Garlic				+						+	+			

(\*) Consultar ingredientes adicionales

Contiene

Puede contener



**NUESTROS POSTRES**

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
 Strawberry Cheesecake	+			+			+	+						
 Cookie Dough	+			+			+	+						
 Chocolate con Brownie	+			+				+						
 Cookie Dough Wich	+			+		?	+	+	?					
 Magnum Almond							?	+	+					
 Ice Hut Oreo	+	?	?	+	?	+	+	+	+	?	?	?	?	?
 Ice Hut Chips Ahoy	+			+		+	+	+	+					
 Bola de Vainilla								+						
 Bola de Chocolate							?	+						
 Bola de Tarta de queso de fresa	+	?	?	+	?	?	?	+	?	?	?	?	?	?
 Bola de fresa								+						
 Topping de Chocolate									?	?				
 Topping de Caramelo								+						
 Chantilly								+						
 Pepitas de Oreo	+						+	?						
 Pepitas de Chips Ahoy	+						+	+						
 Cinnamon Roll	+			+			?	+	?	?	?	?		
 Galleta Cookie Dough	+			+			+	+	?					

**NUESTRAS BEBIDAS**

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
 PRODUCTOS PEPSI														
 PRODUCTOS KAS														
 SEVEN-UP														
 LIPTON-ICE														
 AQUAREADE														
 AGUA														
 CERVEZAS	+													

Contiene

Puede contener



ALÉRGENOS PIZZA HUT RAMALLOSA Y PIZZA HUT SANJURJO BADÍA

NUESTRA BASE

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
Masa Tradicional + sémola de maíz	+						+							
Masa Pan	+			?			+	?						
Base Rollina	+						+	+						
Base Cheesy Pops	+						+	+				+		
Salsa de Tomate								+					+	
Salsa Barbacoa								+	+					
Salsa Carbonara								+						
Salsa Bourbon BBQ	+													
Mozzarella								+						

NUESTROS QUESOS

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
Mezcla de tres Quesos								+						
Parmesano				+				+						
Queso de Cabra								+						

NUESTROS VEGETALES

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
Tomate														
Champiñones														
Cebolla morada														
Pimiento Rojo /Verde														
Maíz														
Piña														
Acelunas														?
Orégano	+													

+ Contiene

? Puede contener



**NUESTRAS CARNES Y PESCADOS**

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
 Jamón							+	?						
 Jamón Serrano														
 Bacon														
 Termera							+							
 Saichicha							+							
 Pepperoni							+				+			
 Pechuga de Pollo							?	?						
 Pollo kebab	+													
 Atún					+									
 Gambas		+											+	

**NUESTRAS ESPECIALIDADES**

TIPO DE MASA	NOMBRE DE LA PIZZA														
		GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
PAN	CHEESEHAM	+			?			+	+					+	
CHEESY POPS		+						+	+				+	+	
ROLLING		+						+	+					+	
TRADICIONAL		+						+	+					+	
PAN	PEPPERONI LOVERS	+			?			+	+		?	+	?	+	
CHEESY POPS		+						+	+		?	+	+	+	
ROLLING		+						+	+		?	+	?	+	
TRADICIONAL		+						+	+		?	+	?	+	
PAN	CHEESE LOVERS	+			+			+	+					+	
CHEESY POPS		+			+			+	+				+	+	
ROLLING		+			+			+	+					+	
TRADICIONAL		+			+			+	+					+	

⊕ Contiene

? Puede contener



NUESTRAS ESPECIALIDADES

TIPO DE MASA	NOMBRE DE LA PIZZA	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ	
PAN	VEGGIE LOVERS	+			?			+	+						+	
CHEESY POPS		+						+	+				+		+	
ROLLING		+						+	+						+	
TRADICIONAL		+						+	+						+	
PAN	BARBACOA	+			?			+	+		+				+	
CHEESY POPS		+						+	+		+		+		+	
ROLLING		+						+	+		+				+	
TRADICIONAL		+						+	+		+				+	
PAN	BOURBON BBQ	+			?			+	+		+				+	
CHEESY POPS		+						+	+		+		+		+	
ROLLING		+						+	+		+				+	
TRADICIONAL		+						+	+		+				+	
PAN	CLÁSICA	+			?			+	+						+	
CHEESY POPS		+						+	+				+		+	
ROLLING		+						+	+						+	
TRADICIONAL		+						+	+						+	
PAN	HAWAIANA	+			?			+	+						+	
CHEESY POPS		+						+	+				+		+	
ROLLING		+						+	+						+	
TRADICIONAL		+						+	+						+	
PAN	SUPREMA	+			?			+	+			+			+	
CHEESY POPS		+						+	+			+	+		+	
ROLLING		+						+	+			+			+	
TRADICIONAL		+						+	+			+			+	
PAN	MEAT LOVERS	+			?			+	+			+			+	
CHEESY POPS		+						+	+			+	+		+	
ROLLING		+						+	+			+			+	
TRADICIONAL		+						+	+			+			+	
PAN	POLLO A LA PARRILLA	+			?			+	+						+	
CHEESY POPS		+						+	+				+		+	
ROLLING		+						+	+						+	
TRADICIONAL		+						+	+						+	
PAN	CARBONARA	+			?			+	+						+	
CHEESY POPS		+						+	+				+			
ROLLING		+						+	+							
TRADICIONAL		+						+	+							

+ Contiene

? Puede contener






















**NUESTROS MELTS**

	 GLUTEN	 CRUSTÁCEOS	 MOLUSCOS	 HUEVOS	 PESCADO	 CACAHUETES	 SOJA	 LÁCTEOS	 FRUTOS DE CÁSCARA	 APIO	 MOSTAZA	 SÉSAMO	 SULFITOS	 ALTRAMUZ
 MELT Meal Lovers	+						+	+			+			
 MELT Pepperoni	+						+	+			+			
 MELT Bourbon	+						+	+			?			
 MELT Cheeseburger	+			+			+	+			+			
 MELT Veggie	+						?	+			?		?	

**NUESTROS COMPLEMENTOS**

 Pan de ajo simple	+						+	+						
 Pan de ajo Supremo	+						+	+						
 Panes de Ajo c/ing. (*)	+						+	+						
 Hut Dog (*)	+	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	
 Bites de Pollo (*)														
 Alitas de Pollo (*)														
 Patatas (*)	+													
 Delicias de Pollo (*)	+	?	?	?	?		+	+			?			
 Aros de Cebolla (*)	+	?	?		?			?						
 Patatas Cheesy Bacon	+						+	+						
 Cheesy Pan	+						+	+						
 Ketchup											+			
 Mostaza (monodosis)											+			
 Mayonesa				+										
 Salsa Burger	+			+							+			
 Salsa Barbaquea								+		+				
 Salsa Garlic				+						+	+			

(\*) Consultar ingredientes adicionales

**+** Contiene

**?** Puede contener



**NUESTROS POSTRES**

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	AJO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
 Strawberry Cheesecake	+			+			+	+						
 Cookie Dough	+			+			+	+						
 Chocolate con Brownie	+			+				+						
 Cookie Dough Wich	+			+		?	+	+	?					
 Magnum Almond							?	+	+					
 Ice Hut Oreo	+	?	?	+	?	+	+	+	+	?	?	?	?	?
 Ice Hut Chips Ahoy	+			+		+	+	+	+					
 Bola de Vainilla								+						
 Bola de Chocolate							?	+						
 Bola de Tarta de queso de fresa	+	?	?	+	?	?	?	+	?	?	?	?	?	?
 Bola de Fresa								+						
 Topping de Chocolate								?	?					
 Topping de Caramelo								?	?					
 Chantilly								+						
 Pepitas de Oreo	+						+	?						
 Pepitas de Chips Ahoy	+						+	+						
 Cinnamon Roll	+			+			?	+	?		?	?	?	
 Galleta Cookie Dough	+			+			+	+	?					

**NUESTRAS BEBIDAS**

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	AJO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUZ
 PRODUCTOS PEPSI														
 PRODUCTOS KAS														
 SEVEN-UP														
 LIPTON-ICE														
 AQUARADE														
 AGUA														
 CERVEZAS	+													

+ Contiene

? Puede contener